MUNICÍPIO DE SANTA HELENA
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 76.206.457/0001-19

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017
EDITAL Nº 013/2017 - RETIFICAÇÃO

Retifica a Classificação Final Preliminar
acrescentando a classificação final dos
candidatos inscritos na condição de
afrodescendentes do Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2017 do município de Santa
Helena.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do Município de Santa Helena, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A retificação do item 3 do Edital nº 012/2017 do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2017 quanto à classificação final preliminar dos candidatos inscritos na
condição de afrodescendentes, conforme segue:

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

1 47600151 CLAUDAIR DOS SANTOS 26/12/1977 53,20 57,00 33,00 6,00 10,00 8,00 38,00

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 76.206.457/0001-19

Página 2 de 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

NOTA FINAL
TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

DE
TÍTULOS

1 47600011 ADRIANA BISPO DE SOUZA 27/10/1990 42,60 52,00 18,00 6,00 20,00 8,00 5,00

2. Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 012/2017 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 do município de Santa Helena.

3. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 05 e 06 de dezembro de 2017.

Santa Helena, 04 de dezembro de 2017.

JERRY ANTONIO DOTTO
Presidente da Comissão